
Датум Време Домаќин Гостин

09:00 АНГЕЛИ (15/16) ВИБАС (15/16)

09:40 ВОДНО САНС (15/16) БОРЕЦ (15/16)

10:20 КРИВА ПАЛАНКА (15/16) ПРОБАСКЕТ (15/16)

11:00 КШ БОГДАНЦИ (15/16) (комбинирана) ПАТРИОТ 2 (15/16) (комбинирана)

11:40 БАДЕЛ 1862 (15/16 Ж) РИНИА (15/16 Ж)

12:20 КШ БОГДАНЦИ (17/18) ТИКВЕШ 2023 (17/18) 

13:00 ВОДНО САНС (17/18) СТРУМИЦА РОЛИНГ 2 (17/18)

13:40 РАБОТНИЧКИ (15/16) ИБА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

Датум Време Домаќин Гостин

09:00 ЧАИР 2030 (15/16) ИБА СКОПЈЕ (15/16)

09:40 ТЕТЕКС (15/16) РИНИА (15/16)

10:20 АЛБАТРОСИ (15/16) КРИВА ПАЛАНКА 2 (15/16)

11:00 СПОРТИСИМО (15/16) (комбинирана) ПАТРИОТ (15/16) (комбинирана)

11:40 КРИВА ПАЛАНКА (15/16 Ж) ЖКК РАБОТНИЧКИ (15/16 Ж)

12:20 СПОРТИСИМО (17/18) (комбинирана) ЖКК РАБОТНИЧКИ (17/18) (комбинирана)

13:00 ИБА СКОПЈЕ (17/18) СТРУМИЦА РОЛИНГ (17/18)

13:40

Датум Време Домаќин Гостин

09:00 ПЕТ БАСКЕТ (15/16) (комбинирана) ВОДНО САНС (15/16) (комбинирана)

09:40 ДИНО БАСКЕТ (15/16)(комбинирана) ТИКВЕШ 2023 (15/16) (комбинирана)

10:20 БАСКЕТ КАМ (15/16) СТРУМИЦА РОЛИНГ (15/16)

11:00 БАСКЕТ КАМ (15/16 Ж) ПРОБАСКЕТ (15/16 Ж)

11:40 БОРЕЦ (17/18) (комбинирана) БАСКЕТ КАМ (17/18) (комбинирана)

12:20 СПОРТИСИМО 2 (17/18) (комбинирана) ВОДНО САНС (17/18) (комбинирана)

13:00 ПРОБАСКЕТ (17/18) (комбинирана) РИНИА (17/18) (комбинирана)

13:40

СРЦ КАЛЕ - ТЕРЕН 2

31.5.2025

СРЦ КАЛЕ - ТЕРЕН 3

31.5.2025

СРЦ КАЛЕ - ТЕРЕН 1

31.5.2025


